
ВЕЛИКОКАМ’ЯНСЬКИИ ЛІЦЕЙ 
П’ЯДИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

16 вересня 2024 с. Велика Кам’янка №184-од

Про створення у закладі освіти 
атестаційної комісії І рівня 
для проведення атестації 
педагогічних працівників ліцею 
у 2024/2025 н.р.

Відповідно до Закону України «Про освіту», частини першої статті 27 Закону України 
«Про загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року №805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників»

НАКАЗУЮ:

1 .Створити у Великокам'янському ліцеї за погодженням з профспілковим комітетом 
атестаційну комісію І рівня у складі:

1.1.Бойчук М.В., директор Великокам'янського ліцею, голова комісії.
1.2.Павлюк С.С., заступник директора ліцею з навчально-виховної роботи, секретар 

атестаційної комісії.
1.3.Лесюк Н.Д., голова профспілкового комітету, вчитель української мови і 

літератури, член комісії.
1.4.Ткачук М.М., практичний психолог ліцею, член комісії.
1.5.0стапчук Л.П., вчитель зарубіжної літератури, член комісії.
2.Атестаційній комісії І рівня:
2.1.При проведенні атестації педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному 

році забезпечити виконання вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерством освіти і науки України від 09.09.2022 року №805.

2.2.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 
атестації в наступному календарному році, строки проведення їх атестації та графік 
проведення засідань атестаційної комісії.

До 10 жовтня 2024
2.3.Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів (у разі подання в електронній формі).
До 10 жовтня 2024

3.Затвердити окремий список педагогічних працівників, які підлягають
позачерговій атестації ( при наявності заяви).

До 20 грудня 2024
4. Даний наказ довести до відома педагогічних працівників ліцею.
5.Координацію ходу атестації у 2024/2025 н.р. покласти на заступника директора 

ліцею з навчально-виховної роботи Павлюк С.С.
7. Даний наказ оприлюднити на вебсайті закладу освіти, не пізніше п ’яти робочих



днів з дня прийняття рішення відповідною атестаційною комісією.
8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор
З наказом ознайомлені

Марія БОЙЧУК 
/ ’£ , СЗ  Наталія ЛЕСЮК
' /6  С д М Щ  Світлана ПАВЛЮК 
' /б  /£?£><’̂ І аРиса ОСТАПЧУК

, ' Д * /  - ( б . о я ю ш  Мар’яна ТКАЧУК


